
UCHWAŁA NR XI/13/2020             

RADY GMINY KLUCZEWSKO 

Z DNIA 7 LUTEGO 2020 R. 

 

w sprawie przekazania do prowadzenia Publicznego Przedszkola w Komornikach w 

drodze umowy Stowarzyszeniu Wiejskiemu Wsi Komorniki „Nad Czarną” 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz.  506 ze zm.) oraz art. 9 ust. 1 w związku z art. 4 ust.1  

ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe  (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1148 ze zm.)  

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Postanawia się przekazać do prowadzenia z dniem 01  września 2020 r. w drodze umowy  

Stowarzyszeniu Wiejskiemu Wsi Komorniki  „Nad Czarną”  (nr KRS 0000387719)  Publiczne 

Przedszkole w  Komornikach, Komorniki 7, 29-120 Kluczewsko.   

 

§ 2. Przekazanie Publicznego Przedszkola w Komornikach  nastąpi po uzyskaniu pozytywnej 

opinii Świętokrzyskiego Kuratora Oświaty.  

 

§ 3. Tryb i szczegółowe warunki przekazania Publicznego Przedszkola w Komornikach  na 

rzecz Stowarzyszenia Wiejskiego Wsi Komorniki   „Nad Czarną”, określać będzie umowa 

zawarta pomiędzy Gminą a Stowarzyszeniem. 

 

§ 4. Zobowiązuje się Wójta Gminy Kluczewsko do powiadomienia pracowników Publicznego 

Przedszkola w Komornikach oraz zakładową organizację związkową o fakcie przekazania 

Przedszkola Stowarzyszeniu. 

      

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kluczewsko. 

      

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 . 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                           

 

 

 

 

 

 

 


